
Id: IZJXN-PPNJV-BPJKZ-SLGFW-CARWB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/303/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zaciągniecia zobowiązania ponad kwotę wydatków określonych w uchwale budżetowej gminy na 
rok 2010 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9 lit. „e” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie na lata 2011 - 2012 w wysokości 64.464,80 zł. na zadania inwestycyjne 
"Wykonanie kompletnego projektu budowlanego sieci wodociągowej dla wsi Zboiska" w tym: 

1. w 2011 roku - 45.125,36 zł 

2. w 2012 roku - 19.339,44 zł 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody z tytułu podatku leśnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Uliasz


